
  

UCHWAŁA NR XII/77/20 

RADY GMINY JANÓW 

z dnia 4 lutego 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zmianami) Rada Gminy Janów postanawia, 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w uchwale Nr XI/71/19 Rady Gminy Janów z dnia 30.XII.2019 
roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Janów na rok 2020: 

1) Zmienia się plan wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Zmienia się załącznik Nr 3 do budżetu dotyczący wykazu zadań inwestycyjnych realizowanych w 2020 
roku zgodnie z załącznikiem Nr 2 niniejszej uchwały; 

3) Zmienia się załącznik Nr 4 do budżetu dotyczący przychodów i rozchodów budżetu gminy zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 

zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 2 000 000 zł; 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
kredytów - w kwocie 1 169 376 zł. 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych 

do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań określonych w § 2 uchwały. 

§ 4. 1. Budżet po zmianach wynosi: 

1) plan dochodów budżetu gminy – 23 001 383 zł: 

a) bieżące w wysokości – 18 213 142 zł, 

b) majątkowe w wysokości – 4 788 241 zł; 

2) plan wydatków budżetu gminy – 23 195 845 zł: 

a) bieżące w wysokości – 16 568 528 zł, 

b) majątkowe w wysokości – 6 627 317 zł. 

2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 194 462 zł zostanie pokryty kredytem długoterminowym kwocie 

194 462 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 14 lutego 2020 r.

Poz. 1059



§ 5. Objaśnienia do zmian w budżecie Gminy Janów na 2020 rok stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Dariusz Turel

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1059



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/77/20 

Rady Gminy Janów 

z dnia 4 lutego 2020 r. 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -58 000,00 -58 000,00 -58 000,00 0,00 -58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  
Rezerwy ogólne i 
celowe 

przed zmianą 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -58 000,00 -58 000,00 -58 000,00 0,00 -58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 5 959 827,00 5 959 827,00 5 922 647,00 5 211 153,00 711 494,00 0,00 37 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -232 700,00 -232 700,00 -232 700,00 -232 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 290 700,00 232 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 700,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 017 827,00 5 959 827,00 5 689 947,00 4 978 453,00 711 494,00 0,00 269 880,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 016 058,00 4 016 058,00 4 008 408,00 3 647 000,00 361 408,00 0,00 7 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -199 000,00 -199 000,00 -199 000,00 -199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 199 000,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 016 058,00 4 016 058,00 3 809 408,00 3 448 000,00 361 408,00 0,00 206 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne 
w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 276 159,00 276 159,00 276 059,00 249 600,00 26 459,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 276 159,00 276 159,00 264 059,00 237 600,00 26 459,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 555 095,00 555 095,00 555 095,00 528 200,00 26 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 700,00 -21 700,00 -21 700,00 -21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 700,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 555 095,00 555 095,00 533 395,00 506 500,00 26 895,00 0,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie uczniów 

do szkół 

przed zmianą 659 065,00 659 065,00 659 065,00 485 123,00 173 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 717 065,00 659 065,00 659 065,00 485 123,00 173 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 118 030,00 118 030,00 94 380,00 73 800,00 20 580,00 0,00 23 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 118 030,00 118 030,00 91 080,00 70 500,00 20 580,00 0,00 26 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85401  Świetlice szkolne 

przed zmianą 94 530,00 94 530,00 94 380,00 73 800,00 20 580,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 94 530,00 94 530,00 91 080,00 70 500,00 20 580,00 0,00 3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 1 807 926,00 366 146,00 366 146,00 85 118,00 281 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 441 780,00 1 441 780,00 1 441 780,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 276 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 589,00 276 589,00 276 589,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 084 515,00 366 146,00 366 146,00 85 118,00 281 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 718 369,00 1 718 369,00 1 718 369,00 0,00 0,00 

 90001  
Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 

przed zmianą 1 567 999,00 126 219,00 126 219,00 85 118,00 41 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 441 780,00 1 441 780,00 1 441 780,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 276 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 589,00 276 589,00 276 589,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 844 588,00 126 219,00 126 219,00 85 118,00 41 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 718 369,00 1 718 369,00 1 718 369,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1059



Rodzaj zadania: Własne 
                

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 17 690 769,00 11 398 041,00 10 149 646,00 7 505 627,00 2 644 019,00 488 875,00 613 565,00 0,00 0,00 145 955,00 6 292 728,00 6 292 728,00 1 441 780,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -294 000,00 -294 000,00 -294 000,00 -236 000,00 -58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 570 589,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 334 589,00 334 589,00 276 589,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 967 358,00 11 340 041,00 9 855 646,00 7 269 627,00 2 586 019,00 488 875,00 849 565,00 0,00 0,00 145 955,00 6 627 317,00 6 627 317,00 1 718 369,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 228 487,00 5 228 487,00 202 360,00 143 569,00 58 791,00 0,00 5 026 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 228 487,00 5 228 487,00 202 360,00 143 569,00 58 791,00 0,00 5 026 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1059



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/77/20 

Rady Gminy Janów 

z dnia 4 lutego 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 77 550,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 77 550,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 550,00 

   
Budowa sieci wodociągowej nie będącej siecią magistralną w miejscowości 

Nowowola w gminie Janów 
77 550,00 

600   Transport i łączność 3 976 489,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 976 489,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 976 489,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Nr 103900B Ostrynka-Podłubianka w km 0+000 

do 01+319 
796 494,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Nr 103910B na odcinku od kolonii Kamienica do granicy 

Gminy Janów wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną 
894 626,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Podłubianka- Brzozowe Błoto-Kwasówka o długości 

2,685 km 
2 275 369,00 

   
Uzupełnienie dokumentacji na przebudowę drogi gminnej  

Kizielany-Skidlewo-Franckowa Buda 
10 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 627 909,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 627 909,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 627 909,00 

   Zakup pieców .c.o. wraz z montażem 170 657,00 

   
Zmiana sposobu użytkowania budynku po byłym skupie mleka na świetlicę wiejską 

wraz przebudową i nadbudową tego budynku w m. Nowowola 
457 252,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 80 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 80 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 

   Wykonanie utwardzenia placu menewrowego przed remizą OSP w Janowie 80 000,00 

801   Oświata i wychowanie 58 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 58 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 58 000,00 

   Zakup autobusu Renault Carrier na potrzeby dowożenia uczniów do Szkół 58 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 718 369,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 718 369,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 611 894,00 

   Przebudowa oczyszczalni ścieków w Janowie 611 894,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 106 475,00 

   Przebudowa oczyszczalni ścieków w Janowie 1 106 475,00 

Razem 6 538 317,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1059



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/77/20 

Rady Gminy Janów 

z dnia 4 lutego 2020 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r. 

 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  1 169 376,00 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1 169 376,00 

Rozchody ogółem:  974 914,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 673 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 301 914,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1059



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/77/20 

Rady Gminy Janów 

z dnia 4 lutego 2020 r. 

W uchwale w sprawie zmian w budżecie wprowadzono wydatek inwestycyjny dotyczący zakupu 

używanego autobusu na potrzeby dowożenia uczniów do szkól. Jest to niezbędny wydatek jaki 

postanowiono ponieść z budżetu gminy po przeglądzie technicznym stanu autobusów szkolnych. Środki 
na ten cel zostaną przeznaczone z rezerwy ogólnej na nieprzewidziane wydatki. Wójt Gminy w pełni 

zaakceptował powyższą zmianę oraz źródło jej finansowania. 

Po przeprowadzeniu przetargu na wykonanie zadania inwestycyjnego „Przebudowa oczyszczalni ścieków 

w Janowie„ niezbędne jest zwiększenie planu wydatków dotyczących wkładu własnego na w/w inwestycję 
w kwocie 276 589 zł. Źródłem pokrycia tych środków będzie kredyt długoterminowy. 

W dziale Oświata i Edukacyjna Opieka Wychowawcza dokonano przeniesień planu wydatków między 

paragrafami związanymi z wynagrodzeniami nauczycieli. Dodatki wiejskie przeniesiono z paragrafu 
4010 do 3020. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1059


		2020-02-14T14:29:47+0000
	Polska
	Michał Wojciech Granacki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




